
Geachte heer Boele,

Naar aanleiding van de door u gestelde technische raadsvragen over de uitbetaling van de opbrengsten van het oud papier over het jaar 2023 doen wij u hierbij onze reactie toekomen.

Vraag 1
Klopt het dat er een achterstand is in het uitbetalen van de opbrengsten van het oud papier over het jaar 2023 en dat een of meerdere organisaties hier mee te maken hebben?

Antwoord 1
Dat is correct. Er dient nog een afrekening plaats te vinden met de SIOP-SV (Stichting Inzameling Oud Papier Stichtse Vecht) over het 4e kwartaal van 2024.

Vraag 2
Klopt het dat de vrijwilligersorganisaties niet goed geïnformeerd zijn of worden op dit moment over de stand van zaken?

Antwoord 2
De gemeente Stichtse Vecht heeft een dienstverleningsovereenkomst afgesloten met de SIOP-SV en heeft contact met het bestuur van de SIOP-SV. Op 18 maart jl. heeft een delegatie van het bestuur van de SIOP-SV overleg gevoerd met de portefeuillehouder waarbij gesproken is over dit onderwerp. Afgesproken is dat het bestuur van de SIOP-SV de MO’s op de hoogte zou houden van de stand van zaken en verdere ontwikkelingen.

Vraag 3
Kunt u een reden opgeven voor deze achterstand, en wat we de komende tijd kunnen verwachten aan informatie?

Antwoord 3
De reden van de achterstand is gelegen in (langdurige) ziekte van een van onze medewerkers, de toegang tot de systemen en de werkwijze van de verdeelsleutel van de opbrengsten. Wij verwachten dit op korte termijn op te kunnen lossen.

Vraag 4
Wanneer is de achterstand in het wegwerken van de uitbetalingen afgehandeld en hoe gaan we dit realiseren?

Antwoord 4
Wij gaan aan de spoedbetaling werken en verwachten dat de problemen uiterlijk 1 mei zullen zijn opgelost. Zodra dit het geval is zal er een spoedbetaling plaatsvinden aan de SIOP-SV.

Vraag 5
Ik heb begrepen dat ook een en ander te maken heeft met ziekteverlof van mensen op de afdeling. Ik heb daar ook begrip voor en wens iedereen sterkte als dit aan de orde is.

Antwoord 5
Zie de antwoorden bij de vragen 3 en 4. Dank.

Met vriendelijke groet,

Lykle Ganzevoort
Beleidsadviseur Ontwikkeling Leefomgeving en Economie
Endelhovenlaan 1, 3601 GR Maarssen
Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen
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Persoonsgegevens

Voornamen


Johan

Achternaam


Boele

E-mailadres


Johan.Boele.CU-SGP@raad-stichtsevecht.nl

Fractie


ChristenUnie-SGP

Zijn er andere fracties die de technische vragen mede indienen
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Technische vragen


Christen Unie-SGP

Onderwerp


Uitbetaling opbrengsten oud papier 2023

Inleiding


Geachte heer/mevr,
Er is ons ter ore gekomen dat er nog al wat vrijwilligersorganisaties wachten op de uitbetaling van de opbrengsten van het oud papier over het jaar 2023.

Vraag 1


Klopt het dat er een achterstand is in het uitbetalen van de opbrengsten van het oud papier over het jaar 2023 en dat een of meerdere organisaties hier mee te maken hebben?

Vraag 2


Klopt het dat de vrijwilligersorganisaties niet goed geïnformeerd zijn of worden op dit moment over de stand van zaken?

Vraag 3


Kunt u een reden opgeven voor deze achterstand, en wat we komende tijd kunnen verwachten aan informatie?

Vraag 4


Wanneer is de achterstand in het verwerken van de uitbetalingen afgehandeld en hoe gaan we dit realiseren?

Vraag 5


Ik heb begrepen dat ook een en ander te maken heeft met ziekteverlof van mensen op de afdeling.
Ik heb daar ook begrip voor en wens iedereen sterkte als dit aan de orde is. Maar de vraag erbij is, geef duidelijkheid. Dat voorkomt vaak veel vragen. Kunt u dit begrijpen?
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Bijlagen

Wil je een bijlage toevoegen


nee
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Mocht de knop niet werken, dan kunt u onderstaande URL kopiëren en openen in uw browser.


https://portal.smartlockr.eu/channels/181fb794-59b5-48ea-a7fd-

78fade873e76#a74eac1ad05243c7b895195ad795abb1
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